Excelentíssimo Senhor
Eduardo Albani Dala Costa - MDB
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 643/2023

Requer ao Executivo Municipal a
construção de paredes para o isolamento
adequado do barracão da Escola
Municipal Lions Clube, no bairro Vila
Esperança.

A vereadora infra-assinada, Thania Caminski - PP, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal a construção de
paredes para o isolamento adequado do barracão da Escola Municipal Lions Clube,
no bairro Vila Esperança.

Justifica-se o pedido atendendo uma solicitação da direção, visto que
a instituição precisa da edificação de mais salas de aulas e tal medida ajudaria na
demanda de melhor acomodar os alunos.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 17 de abril de 2023.

https://sapl.patobranco.pr.leg.br/parlamentar/192

		2023-04-18T15:24:58-0300

		2023-04-19T16:52:38-0300